GABINETE DO PREFEITO DE CHOPINZINHO PR 27 DE MAIO DE 2020 

(7-- 
.
zidvaro Dê

p
nis

f
Ceni Scolaro 

Extrato do Contrato n° 184/2020. Objeto: Aquisição de Gêneros Alimentícios da Agricultt. ra Familiar. 
Vigência: 06 (seis) meses, contados da assinatura do contrato. Valor Total R$: 297.482,50 (duzentos 
e noventa e sete mil, quatrocentos e oitenta e dois reais e cinquenta centavos). Origem: 
Inexigibilidade de Licitação 11/2020 — Chamamento Público 05/2020. Fundamento Legal: Lei 
8.666/93. Elementos de despesa: (871), (876), (878), (880) e (882). Data da Assinatura: 27/05/2020. 
Partes: Município de Chopinzinho, representado por Alvaro Dênis Ceni Scolaro e a Associação clas Mulheres

[...]

ma Nacional de Alimentação Escolar. 

CLAUSULA QUARTA: VALOR 
Pelo fornecimento dos gêneros alimentícios, nos quantitativos descritos abaixo (no quadro), de Gê-
neros Alimentícios da Agricultura Familiar, o (a) CONTRATADO (A) receberá o valor total de R$ 
297.482,50 (duzentos e noventa e sete mil, quatrocentos e oitenta e dois reais e cinq Jenta centa-
vos). 
a) 0 recebimento das mercadorias dar-se-6 mediante apresentação do Termo de Recebimento e 
das Notas Fiscais de Venda pela pessoa responsável pela alimentação no local de enteega, conso-
ante anexo deste Contrato. 

b) 0 prego de aquisição é o preço pago ao fornecedor da agricultura familiar e no cálculo do preço